Referente a utilização da Ata de Registro de Preços nº 008/2021 para aquisição de medicamentos, para atender a
demanda da rede de serviços de saúde do município, conforme Processo nº 16.280/2020 e o Pregão Presencial nº 19/2021.

VALOR DA ORDEM

O valor total da Carta Contrato é de R$ 6.710,00 (seis mil setecentos e dez reais) empenho 1223/2021.

PRAZO DE ENTREGA: 30 (trinta) dias corridos, a contar da Autorização de Fornecimento.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

25.00 - Secretaria Municipal de Saúde

25.91 - Fundo Municipal de Saúde

10.302.103.2.680 GERENCIAMENTO DAS AÇÕES DA MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE - PROCIDADÃO CORUMBÁ

[...]

Referente a utilização da Ata de Registro de Preços nº 008/2021 para aquisição de medicamentos, para atender a
demanda da rede de serviços de ssaúde do munícipio, conforme Processo nº 16.280/2020 e o Pregão Presencial nº
19/2021.

VALOR DA ORDEM

O valor total da Carta Contrato é de R$ 12.000,00 (doze mil reais) empenho 1214/2021.

PRAZO DE ENTREGA: 30 (trinta) dias corridos, a contar da Autorização de Fornecimento.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

25.00 - Secretaria Municipal de Saúde

25.91 - Fundo Municipal de Saúde

10.122.0103.2671 GERENCIAMENTO DA POLÍTICA MUNICIPAL DE SAÚDE - PROCIDADÃO CORUMBÁ

[...]

Referente a utilização da Ata de Registro de Preços nº 008/2021 para aquisição de medicamentos, para atender a
demanda da rede de serviços de saúde do município, conforme Processo nº 16.280/2020 e o Pregão Presencial nº 19/2021.

VALOR DA ORDEM

O valor total da Carta Contrato é de R$ 4.090,00 (quatro mil e noventa reais) empenho 1217/2021.

PRAZO DE ENTREGA: 30 (trinta) dias corridos, a contar da Autorização de Fornecimento.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

25.00 - Secretaria Municipal de Saúde

25.91 - Fundo Municipal de Saúde

10.122.0103.2671 GERENCIAMENTO DA POLÍTICA MUNICIPAL DE SAÚDE - PROCIDADÃO CORUMBÁ

[...]

Referente a utilização da Ata de Registro de Preços nº 008/2021 para aquisição de medicamentos, para atender a
demanda da rede de serviços de saúde do município, conforme Processo nº 16.280/2020 e o Pregão Presencial nº 19/2021.

VALOR DA ORDEM

O valor total da Carta Contrato é de R$ 28.480,65 (vinte e oito mil e quatrocentos e oitenta reais e sessenta e cinco
centavos) empenho 1211 e 1212/2021.

PRAZO DE ENTREGA: 30 (trinta) dias corridos, a contar da Autorização de Fornecimento.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

25.00 - Secretaria Municipal de Saúde

25.91 - Fundo Municipal de Saúde